
Uchwała nr 52/VI/11

Rady Gminy w Nowym Duninowie

z dnia 13 maja 2011r.

w sprawie: wystąpienia o zniesienie urzędowych nazw
                    miejscowości w Gminie Nowy Duninów

Na  podstawie  art.  8  ustawy  z  dnia  29  sierpnia  2003r.  o 
urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. 
U. Nr 166, poz. 1612), a także art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 
2001r. z póz. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. 

Rada  Gminy  w  Nowym  Duninowie  wnioskuje  do  Ministra  Spraw 
Wewnętrznych  i  Administracji  RP  za  pośrednictwem  Wojewody 
Mazowieckiego  o  zniesienie  urzędowych  nazw  miejscowości  w 
Gminie Nowy Duninów zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
dodatkowo na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i u sołtysów.



Uzasadnienie

Nazewnictwo przedstawione w załączniku do niniejszej uchwały nie 
funkcjonuje, zarówno w terenie, jak i w urzędowych dokumentach 
gminy, konsultacje przeprowadzone wśród społeczeństwa z tego 
rejonu potwierdzają potrzebę zniesienia tego nazewnictwa. Gmina 
uzyskała pozytywna opinię Starosty Powiatu Płockiego w tej sprawie.


